



رزمندگان ساکن در «سرافرازان» هر روز صبح قبل از رفتن به سر کار، در مسجد در حال ساخت محله کار می کنند

کارگران «سیدالشهدا (ع)»

منطقه

۹

در ظاهر بنایی نیمه کاره مانند همه ساختمان های در حال ساخت است اما وقتی در تاریکی قبل از افق بر روی پله های نیمه ساخته شده این بناپای می گذارم، بوی خاک و نم خاک ریزه ای که فضا را پر کرده حس و حال متفاوتی را به من می بخشد. دست های پینه بسته، نجوای عارفانه و صلوات های گاه و بی گاه آدم را می برد به حال و هوای روزهای دفاع و جهاد، فقط بوی باروت و خون را کم دارد تا با بگذریم به دل خاک ریزهای جنوب! هم زمانی که سال های جوانی شان را در راه دفاع از این مرز و بوم گذاشته اند حالا در میانسالی در کنار هم جمع شده اند و دوباره جهاد می کنند، اما این بار هم بسنگران روزهای دفاع سنگر شان را در مسجد بنا کرده اند و کمر همت بسته اند تا با سرعت مسجدی را که به نام سیدالشهدا امین شده است تبدیل به یک فضای فرهنگی مذهبی کنند.

● مسجدی با مشارکت نیمی از مردم مشهد

حاج آقابرار ایمانی فعال فرهنگی مذهبی محله سرافرازان و عضو هیئت امنای مسجد معتقد است که حضور جانبازان و رزمندگان سال های دفاع در این محله باعث برکت برای تمام اهالی شده است. او می گوید: در این محله در هر خانه ای را که بزنید یا جانباز و آزاده و رزمنده ای در راه روی شما باز می کند، یا مادر و همسر شهیدی. همین حضور پربرکت، باعث شده محله سرافرازان سرشار از حال و هوای معنوی باشد و کارهایی که اینجا انجام می شود با بیشتر جاهای شهر متفاوت باشد. از سال ۹۶ که ساخت این مسجد شروع کردیم، بیشتر اهالی با ما همراه شدند و هیچ وقت نگذاشتند کلنگ ساخت مسجد بر زمین بماند. از کمک های مالی که خود اهالی به مسجد دارند که بگذریم، برای ساخت این مکان فرهنگی مذهبی از نمازگزاران ۹۴ مسجد شهر کمک گرفته ایم. این یعنی نیمی از مردم مشهد در ساخت این بنا مشارکت داشته اند.

● نقش مسجد ایجاد همدلی است

حاج آقا ایمانی ادامه می دهد: آمازیبایی ساخت این مسجد به دلیل همدلی ای است که در میان اهالی ایجاد شده است. اگر این مسجد نبود شاید ما سال ها هم محله ای بودیم اما وفاق و همدلی و ارتباط محکمی بینمان به وجود نمی آمد. این همدلی به واسطه مسجد به وجود آمده است، وقتی این ارتباطات باشد گره از مشکل خلق

سربازی
امام
حسین (ع) فقط
رزم در میدان
نیست. سرباز و
سردار همه برای
کار جهادی
در کنار هم
هستند.



#مسجد_در_حال_ساخت_کار_جهادی

به وجود آورده است. بعضی شب ها تا ۲۵ نفر نیرو داشته ایم. مخصوصاً ماه رمضان که کار تا سحر ادامه داشته. خیلی ها اینجا می آیند کارگری می کنند کمک مالی هم می کنند و می روند. یک شب جوانی از سمت خیابان گاراژدارها به اینجا آمد و از ساعت ۱۰ تا ۲ شب کارگری کرد. موقع رفتن هر چه در جیب هایش بود به مسجد هدیه کرد و رفت.

هم کار می کنند هم هدیه می دهند

ایمانی می گوید: برای کمک در کار ساخت مسجد حتی خانم ها آمدند و گفتند ما هم پای کارگری هستیم. اما آقابرار قبول نکردند و گفتند تا ما هستیم نیازی نیست خانم ها کار سخت انجام دهند. اما ببینید وجود مسجد این طور اخلاصی در مردم